SHALON LTDA 

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna pública a Ordem de 
Compras/Serviços nº 164-A/2025 com PAPELARIA SHALON LTDA (Processo SEI nº 
202500058004780). 

OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de 22.000 (vinte e 
duas mil) unidades de balões canudos inflados, os quais serão distribuídos às crianças que 
participarão da entrega de Brinquedos do Projeto Natal do Bem - 2ª Etapa, Edição 2025, 
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 096/2025 
(77698436), essa OC 164-A/2025 é um acréscimo de 25% do valor originalmente contratado 
pela Ordem de Compras/Serviços no 164/2025.   

VALOR: R$ 2.970,00 (dois mil novecentos e setenta reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 1328/2025 – DIAF (78005164). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única, no